
2 rue Louis Faidherbe, Boulogne-sur-mer
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0366629691

RESERVATION



Oeuf parfait du moment

Crevettes mayonnaise 4, 8, 12

Accras de poisson 4, 8, 12

Brochette de poulet sauce saté

Demi camembert pané

Assiette de charcuterie

8

6, 11, 15

6, 11, 15

7

7

7

Les entrées Les welshs

Les plats

Welsh simple

Welsh jambon

Welsh oeuf

Welsh complet

Welsh burger

Piéce du boucher (+/- 200gr)

Piéce du boucher XL (+/- 400gr)

Tartare de boeuf préparé

Steak à cheval

Burger deluxe simple (1 steak)*

Burger deluxe double (2 steaks)*

Dos de cabillaud sauce beurre blanc 

Fish’n’chips simple

Fishn’chips double

Camembert pané et charcuterie

Brochettes de poulet saté

15

16

16

17

25

19

30

18

14

18

22,5

20

14

18

19

17

*contient de la poitrine fumée

Les plats enfants
Mini welsh 

MIni Fish’n’chips

Steak haché

10

10

10
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Prix en euros ttc service compris

Les woks 
Wok de légumes

Wok de poulet

Wok de crevettes

16

18

18

Accompagnements:
Frites ou poêlée de légumes ou riz

(aux nouilles sautées)



1 boule: 2,5
2 boules: 4
3 boules: 5,5

Saveurs glacées:
vanille de madagascar, caramel fleur de sel,café,
fraise, pistache, menthe, chocolat au lait,
spéculoos

Sorbets:
citron vert, framboise, pomme

Dame noire
3 boules chocolat, amandes effilées, sauce
chocolat, chantilly

Dame blanche
3 boules vanille, amandes effilées, sauce
chocolat, chantilly

Café liégeois
2 boules café, 1 boule vanille, amandes effilées,
sauce café, chantilly

Chocolat liégeois
2 boules chocolat, 1 boule vanille, amandes
effilées, sauce chocolat, chantilly

Caramel liégeois
2 boules caramel, 1 boule vanille, amandes
effilées, sauce caramel, chantilly

Colonel
2 boules citron vert, vodka 2cl

Iceberg
1 boule menthe, 1 boule chocolat, Get 27  2cl

Coupe Les Copains
2 boules pomme, calva  2cl

Coupe écossaise
2 boules vanille, whisky  2cl

Les coupes glacées 7,5

Les desserts Les glaces

Les coupes glacées alcoolisées 8

Tarte du moment

Crème brulée

Crêpe sucre

Crêpe chocolat

Crêpe cassonade

Café gourmand               8

Crêpe suzette                 8

7

7

3,5

4

3,5
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Prix en euros ttc service compris



Boissons froides
Evian ou Badoit 50cl
Perrier 33cl
Coca-cola 33cl
Coca-cola zero 33cl
Coca-cola cherry 33cl
Fuzetea 25cl
Sprite 25cl
DIobolo
SIrop à l’eau
Schweppes tonic 25cl
Schweppes agrumes 25cl
Orangina 25cl
Ginger beer 20cl
Jus de fruit 

Boissons chaudes

Biéres Bouteilles

Bières pression

Apéritifs

25cl 33cl 50cl

Expresso
Double expresso
Allongé
Cappuccino
Chocolat chaud
Café viénnois
Thé noir / menthe / fruits
rouges
Supplément lait 

Loburg 5,7%
Bière du moment
Goose IPA 5,9%
Gouden carolus 9%
Chimay triple 8%
Rosé  Framboise 4,5%
Picon bière
Panaché
Monaco

3,5  
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4
3,5
3,5

4,6
6
6
6
6
6
6
4,6
4,6

6,1  
8
8
8
8
8
7,5
6,1
6,1

Duvel 33cl 8,5%
Chimat bleue 33cl 9%
Corona zero 33cl 0%
Cidre Karpocaps 33cl 6%
(Cidre boulonnais)

Kir vin blanc (mûre, pèche, cassis)
Kir pétillant (mûre, pèche, cassis)
Kir royal (mûre, pèche, cassis)
Campari 4cl
Ricard 2cl
Porto 8cl
Martini rouge ou blanc 6cl
Picon vin blanc 12,5cl
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Whiskys 4cl
Jack Daniel’s
Angel’s Envy
Two Brewers
Chivas
Gouden Carolus single malt
Cardhu

Rhums 4cl

Digestif 4cl

Santa teresa
Plantation XO
Diplomatico
Rhum Clément VSOP
Millonario

11
12
8
10
9

Calvados Sassy
Armagnac Janneau
Cognac ABK6
Baileys
Cointreau
Get 27, Get 31
Poire Williams
Amaretto Disaronno

4
3,8
3,8
3,8
3,8
3,8
3,8
3,8
2,6
3,8
3,8
3,8
3,8
3

1,6
3,2
1,8
3,5
3
3,5
3,5

0,2

5
5,5
9,5
5
3,3
5
4,5
5

6
6
5
5,5

8
12
9
8
11
11

8
8
8
6
6
6
6
6

Prix en euros ttc service compris



12,5cl 75cl

Bulles et Champagne

Chardonnay, les Amandiers IGP Gard

Pouilly fumé, AOP Pouilly fumé

Uby 4, IGP Gascogne 

Les vins blancs

Les vins rouges
Saint-Nicolas de Bourgueil, AOP Loire

La chapelle de la Prade, AOC Pessac Leognan

Le Clan des Loups, AOC Côtes du Rhone Village

Le vin rosé 

Une petite cuvée au poil, IGP Gard

4,5

7

5

22,5

35

30

12,5cl 75cl

4,5

7

5

22,5

35

30

12,5cl 75cl

4,5 22,5

Prosecco Mionetto, DOC Trevisio

Champagne Seduction Marina D

12,5cl 75cl

5

9

25

45
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